MEMÒRIA JUSTIFICATIVA DEL CONTRACTE I ACORD D‘INCOACIÓ I 

APROVACIÓ DE L’EXPEDIENT 

1. Pressupost base de la licitació i valor estimat del contracte 

El pressupost base de licitació del present contracte és de cent trenta-tres mil cent 

euros (133.100,00 €) i es desglossa de la manera següent:  

1a 

anualitat 

2a 

anualitat 

3a 

anualitat 
Total 

Pressupost  36.666,00 € 36.667,00 € 36.667,00 € 110.000,00 € 

Import total de l’IVA (21%)  7.699,86 € 7.700,07 € 7.700,07 €   23.100,00 € 

Pressupost base de licitació